Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020

PUBLICAÇÃO Nº 002/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS COMO
AFRODESCENDENTES

Dispõe sobre o resultado preliminar dos candidatos
inscritos como afrodescendentes junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital n º 001/2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado preliminar dos candidatos inscritos como afrodescendentes junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NASC. RG

81600134 FATIMA CAITANO GEMELLI Professor 13/05/1975 68761735

81600165 Kellen Claudia Gemelli Professor 25/06/1994 100385660

81600574 Mery Terezinha Oliveira da Silva  Professor 27/09/1990 109915521

81600645 Sandra Regina Machado Brogliatto Assessor Jurídico 09/09/1985 78631538

81601029 Alexandre dos Santos Camer Professor 14/07/1992 10.249.819-4

1.1 Os candidatos acima listados cumpriram devidamente o previsto na Publicação nº 001/2021 quanto ao
envio da autodeclaração nos moldes e forma estabelecidos em edital.

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado preliminar dos candidatos inscritos como
afrodescendentes divulgados por meio deste edital nos dias 11 e 12 de fevereiro de 2021.

2.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema
Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as
instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até às 23h59 minutos do dia
12/02/2021, observado o horário oficial de Brasília – DF.

2.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item 11 do
Edital de Abertura nº 001/2020, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

Página 2 de 2

Catanduvas/PR, 10 de fevereiro de 2021.

Luciano Zin
Presidente

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público